Alexander Nánási --	Nob.	28	40
Josephus Jancsó ----	—	29	28
Adamus Soós -----	—	29	12
Ill. S. R. I. Comes Emericus Teleki de Szék in Album relatus 23. Aprilis contulit-----			10 H. fl. 84 den. <sup>3</sup>

*Maió m[ense].*

Alexander Viski de Retteg -----	Nob.	2	120
Alexander Csomafái	—	2	24
Samuel Schulleri von Hermannstadt con- tulit -----	—	11	200
Martinus Békesi ----	Nob.	22	20

*Junio m[ense].*

Nicolaus Benedek --	Nob.	—	28
---------------------	------	---	----

<sup>1</sup> Ez a rövidítés (Coll.) bizonyára így olvasandó s helyette a következő lapokon ezt írta: *Taxa* vagy *Solvit*

<sup>2</sup> Családi nevének (Wajda) rövidítése.

<sup>3</sup> Ezt e helyén kifeledve, a májusiak után jegyezte be nótáriusunk.

## Anno Domini 1798.

Elapsis cum bono Deo feriis canicularibus anni 1798, dum ad solitam sedem Musae adpellunt, Almae huic societati associantur sequentes: ita quidem ut (per dominis subsequentibus notariis notum sit) non nomina solum, sed et locus nativitatis adscribantur.

	<i>Conditio</i>	<i>Septembris</i>	<i>Solvit</i>
Josephus Keresztes ex Abrudbánya-----	Lib.	1.	20
Josephus Jenei ex Abrudbánya-----	Lib.	1.	20
Stephanus Szabó ex Abrudbánya-----	Pastoris filius	1.	20
Moises Csutak ex Nagy Borosnyó -----	Miles sic.	2.	12
Paulus Csűrös ex Papolcz -----	Miles sic.	2.	12
Josephus Meszlényi ex Fogaras -----	Nob.	2.	24
Sigismundus Malom ex Alvincz -----	Past. fil.	2.	34
Josephus Gyárfás ex Rugonfalva -----	Past. fil.	2.	12
Josias Vásárhelyi [ex] Makfalva -----	Past. fil.	3.	12
Josephus Vásárhelyi [ex] Makfalva -----	Past. fil.	3.	12
Franciscus Bende ex Felfalva -----	Lib.	3.	12
Ladislau Kasa ex Torda -----	Lib.	3.	12
Daniel Nagy de Torda-----	Lib.	3.	12
Stephanus et Johannes Dersi ex Királyfalva	Past. fil.	3.	68
Josephus Fogarasi de Zabola -----	Nob.	3.	34
Barabás Nagy ex S[epsi] Szt. György---	Mil. sic.	3.	12
Dionisius Bakcsi de Albis-----	Nob.	3.	12
Franciscus Bolgár ex Nagy Borosnyó---	Inepul.	3.	12
Stephanus Balog [ex] Alsó Csernáton---	Mil. sic.	3.	12
Petrus Rác ex Illye -----	Negociatoris fil.	3.	24
Josephus Horváth [ex] T. Poján -----	Lib.	3.	12
Andreas Reznek [ex] Kökös-----	Mil. sic.	3.	12
Lazarus Mezei ex Torda -----	Nob.	4.	12
Antonius Neidel [ex] S[epsi] Zoltán ---	Nob.	4.	12
Georgius Ferencz ex Gidófalva -----	Nob.	4.	12
Demetrius Veres de Dálnok-----	Nob.	4.	12
Ladislau Veres de Dálnok -----	Nob.	4.	12
Samuel Csizsér ex K[ézd]i Vásárhely ---	Mil. sic.	4.	12
Franciscus Szabó [ex] Szotyor -----	Miles	4.	12
Andreas Bajka ex Felső Csernáton -----	Miles sic.	4.	12
Johannes Szőcs [ex] S[epsi] Szt. György	Miles	4.	12
Aron Gyárfás [ex] S[epsi] Szt. György	Miles	4.	12
Sigismundus Nagy [ex] Sz[áraz] Almás	Lib.	4.	gratis
Josephus Miklósfalvi ex Fogaras -----	Past. fil.	4.	40
Josephus Kocsis ex Bürkös -----	Nob.	—	40
Alexander Szathmári ex Mihályfalva-----	Nob.	—	40
Johannes Meszlényi [ex] Fogaras-----	Nob.	4.	24
Ladislau Kiss [ex] M. Bölke -----	Nob.	—	24
Andreas Orbán ex Fogaras -----	Lib.	—	12
Simeon Bong ex Erősd-----	Lib.	—	12
Ladislau Móricz ex Erősd -----	Past. fil.	5.	12

	<i>Conditio</i>	<i>Septembris</i>	<i>Solvit</i>
Josephus Fülöp [ex] Aldoboly-----	Miles	5.	12
Josephus Pataki [ex] Haró -----	Lib.	5.	12
Michael Keresi [ex] Felső Bánya-----	Lib.	—	12
Ladislaus Nonus [ex] Bölön-----	Miles	—	12 <sup>1</sup>

**Acta Senatus scholastici anno 1796 die 11. Novembris ce[lebrati.]**

a) Siquidem dominus Johannes Gy[ula] Szigeti preco ab apparitore constitutus, officio hoc suo defungi neglexerit: *Poena 25 denariorum arbitraria affectus est, quae tamen poena mitigata eo, quod et dominus apparitor statim nominandus secunda vice quoque vel ipse, vel per cur[so]rem significari tempus praecursorem] adesse neglexerit.*<sup>2</sup>

b) Dominus Ladislaus Pál apparitoris officii posthabitis, quum officio suo haud diligenter fuisset functus cunctis Senatus scholastici suffragiis, *ut apparitoris officium unius diei eat, iudicatum est.*

c) Dominus Josephus Szyli preco per apparitorem constitutus, quum hoc officium, quod sanctum est neglexisset, et tunc nullae preces fuissent celebratae; *poena 50 denariorum mulctatus.*

**Acta Senatus scholastici die 15. Novembris a. c. 1797 celebrati.**

a) Dominus Josephus Csegöldi et Andreas Csuka cives togati huius collegii, insuper inhabitatores camerae *Berlin* dictae in ius vocati, hanc ob rationem: Die 14. Novembris a. c. post horam octavam vespertinam strepitus aliquis in camera superius nominata excitatus erat. Hunc strepitum adolescens Josephus Bartók neutralista in classe *Grammatica* (quae camerae *Berlin* dictae subiacet) studiis incumbens, minime perferens, pedibus e lecto suo ubi discebat allevatis pavementum camerae iam dictae concassit. Hac re praedicti iam studiosi, nimirum Josephus Csegöldi atque Andreas Csuka in iram commoti atque provocati, tantum abest ut querelas suas, si quas habuere ad officialem collegii detulissent, quin potius, ipsimet propria auctoritate classem *Grammaticam* descenderunt, ubi Josephum [Ba]rtók adorti, maledictis lacescebant, [im]mo dominus Josephus Csegöldi verbera etiam [eo] infligere ausus est, adeoque vi satisfacere irato suo animo voluit. *Quare communi Senatus scholasti[c]i consensu sequens lata est sententia: Pro domino Josepho Csegöldi, ut officium apparitoris trium dierum, sed redemptibili iure subeat, insuper verberibus affecto 42 denarios pendat; pro domino Andreas Csuka, ut in senatu scholastico corripiatur,*

<sup>1</sup> Itt a lap alján megszakad a jegyzék, mely bizonyára hosszabb volt; legalább nem találjuk folytatását, melyre Nagy László maga utal.